
 

Kotel na  peletky 
rakouské výroby

Ideální zdroj tepla do  rodinných domů, rekreačních objektů, 

chat, chalup, ale i kanceláří a provozoven, kde je požadavek na 

automatický a bezobslužný provoz. 
 

 

Výhody kotle : 

- výkon 4-15 kW; 7,6-25-35 kW 
- pracuje automaticky podle bezdrátového pokojového termostatu 
- plynulá modulace výkonu 
- automatické zapalování a přikládání – zásobník o objemu 45; 115 litrů 
- patentovaný hořák s automatickým roštováním a čištěním pro vysoký komfort obsluhy 
- popelník je nutné vynést až po spálení cca 1t peletek 
- je vyráběn ve dvou provedeních, jako interiérový s prosklenou spalovací komorou, nebo 

uzavřený, izolovaný, do sklepa 
 

Týdny provozu bez přikládání! 

Největší přednost kotle  je možnost pneumatické dopravy peletek  z externího  do denního 
zásobníku kotle. Externí násypku můžete mít přizpůsobenou vašim rozměrovým možnostem a 
potřebám se zásobou na týden, nebo třeba až na celou topnou sezonu. 
 

www.czhapero.cz 



 

 

Nejběžněji používaný zásobník je o rozměrech 80 x 90 x 125cm, což je zásoba peletek na cca 
10-14 dní provozu pro výkon 15 kW. Zásobník může být umístěn kdekoli do 20 m od kotle. 

                     

Ve spolupráci s rakouským výrobcem 
HAPERO ENERGIETECHNIK GmbH vám zajistíme 
nejen příjemnou atmosféru v interiéru, ale 
především  tepelnou pohodu v celém vámi 
obývaném prostoru včetně ohřevu TUV.  

Kotel HAPERO  je vyrobený s rakouskou 
precizností, estetickou hodnotou a funkčností. 
 Dodáme vám špičkový výrobek za 
přijatelnou cenu a zajistíme vám také odbornou 
instalaci a pravidelný servis. 

 
 

Hostomský – Krbová kamna, kotle 
Pražská 193/43 Brandýs n.L. 

Tel.: 602 41 85 41  
E-mail:  hostomsky.p@hostomsky.cz 

      www.hostomsky.cz,   www.czhapero.cz 
  

Váš dodavatel 

                                                                                       
 

Technické parametry  HP 02 HP 04 

výkon kW 4-15 7,6-25-35 

vytápěný prostor m3 až 500 až 1150 

účinnost  sklepní provedení % 95,7 95,1 

účinnost interiér.provedení % 97,1  

prům.odvodu spalin mm 80  130 

komínový tah Pa 1 

výška osy kom.hrdla mm 940 1385 

prům. připojení TV  3/4“ 5/4“ 

výška připojení TV mm 185 1275 

teplota topné vody provoz. C 55 - 83 55 - 83 

teplota vratné vody C min. 25 

samostatný ohřev TUV  ANO 

teplota spalin  max./min. C 115/ 70 140/80 

el.spotřeba   standby/běh W 7 / 38 7 / 48 

zapalování W 257 

rozměry š.v.h. cm 54x114x60 58+31x184x
75 

hmotnost kg 158 330 

http://www.hostomsky.cz/

